
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Správa osobních nádraží Plzeň 

Purkyňova 1017/22 

301 00 Plzeň 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1  110 00 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234  

www.szdc.cz   1/2 

 

 

Dodatek č.1 ke 
SMLOUVĚ O DÍLO Č. 2975024 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 

 
Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
  zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 
  A 48384 
  Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
  IČO 70994234, DIČ CZ70994234 

 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
Korespondenční adresa: 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Správa osobních nádraží Plzeň 
Purkyňova 1017/22, 
301 00 Plzeň  

 
 
Zhotovitel: BP STAVBY CZ s.r.o. 
  Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Plzni pod sp. Zn. C 7965 
  V. Brožíka 317, 330 02 Dýšina 
                             IČO 25201506 , DIČ CZ25201506 
  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
(Objednatel a zhotovitel dále společně jako „Smluvní strany“) 
 
Předmět a účel díla 

2.2.  Dílo se rozšiřuje o: 
 

provedení víceprací dle skutečného stavu na stavbě a požadavku objednatele. Přesný rozsah 
prací je uveden změnovém listu č.1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 
Dílo se snižuje o: 
 
neprovedení prací dle původního rozpočtu. Přesný rozsah prací je uveden změnovém listu 
č.1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 
 
Cena díla (bez DPH) 

3.1. Navýšení ceny o: 
 Provedení víceprací dle skutečného stavu na stavbě: 204.952,- Kč bez DPH 
  
 Snížení ceny o: 
 Provedení méněprací dle skutečného stavu na stavbě: 110.632,- Kč bez DPH 
 
 Celkové navýšení ceny díla o: 94.320,- Kč bez DPH 
 
 

http://www.szdc.cz/


2/2 

 

 Rekapitulace:  
SoD:   1.249.025,- Kč 
Dod.č.1:        94.320,- Kč 
Celková cena:  1.343.345,- Kč 

 
Celková cena za zhotovení díla dle SoD a dod.č.1 je stanovena dohodou jako nejvýše 
přípustná a činí 1.343.345,- Kč bez DPH. 

 

Ostatní ustanovení SoD č. 2975024 zůstávají v platnosti v plném znění. 

Tento dodatek je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž 1 vyhotovení obdrží Objednatel a 1 
vyhotovení Zhotovitel. 
 
Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“). Pokud budou splněny 
podmínky stanovené ZRS pro povinnost uveřejnění smlouvy v Registru smluv Ministerstva vnitra 
České republiky, souhlasí zhotovitel s takovým uveřejněním textu smlouvy, jejích příloh i 
případných dodatků (bez identifikace osob, které nejsou uvedeny ve veřejně přístupných 
rejstřících, kontaktů a bankovních spojení).  
 

 
 
V Plzni dne 5.6.2017     V Dýšině dne 5.6.2017 
 

 

 

 

 

 

_________________________________  ________________________________ 
Objednatel      Zhotovitel 

 
             Ing. Jiří Stuna              Ing. Pavel Boukal 
       ředitel           jednatel společnosti 

            Správa osobních nádraží Plzeň           BP STAVBY CZ s.r.o. 


